
До  
Деканатот на Архитектонски факултет 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
 
 
ИЗВЕШТАЈ  
за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата 
во зимскиот семестар од учебната 2018/2019 година 

 
 
Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, Универзитет „Св. Кирил 
и Методиј“- Скопје, формирана на првата седница на Наставно-научниот совет на 
Факултетот одржана на 29.09.2017 година, во состав: Доц. д-р Марија Мано Велевска, 
Проф. д-р Иванка Кировска, Вон. проф. д-р Дивна Пенчиќ, Доц. д-р Горан Мицковски, 
и Доц. д-р Александар Петровски, ги обработи податоците добиени со Анкетата за 
оценување на квалитетот на наставата во зимскиот семестар од учебната 2018/2019 
година. Резултатите кои се подолу презентирани се базираат на вкупно 44.815 
валидирани прашања од вкупно 65.829 одговорени прашања преку компјутерскиот 
систем на анонимно анкетирање (разликата се должи на непредадени листи и/или 
нечитливо испечатени листи со бар-код за валидирање на анкетите).  
 
Во прилог на овој Извештај се претставени поединечните анкетни резултати, по 
наставен предмет и учесник од наставниот и соработнички кадар на Факултетот – 
вкупно 70 за членовите на наставниот кадар на Архитектонскиот факултет Оценките 
кои произлегуваат од Анкетата укажуваат на високо ниво на квалитет на наставата и 
наставниот кадар, варирајќи од 7.38(најмала вредност) до 10.0 (највисока вредност), 
односно со просечна вредност од 9.24 (ПРИЛОГ 1.) 
Покрај тоа, приложени се уште и 12 резултати од анкетите изработени за деветмина од 
ангажираните соработниците во наставата. Недостигаат анкети за поголем број 
ангажирани соработници што се должи на немањето усвоен ангажман за изминатиот 
семестар во времето на пополнување на анкетите. И покрај тоа, од приложените 
анкети се гледаат резултати кои варираат од 8.15 (најмала вредност) до 9.92 (највисока 
вредност), односно со просечна вредност од 8.35 (ПРИЛОГ 2.) 
 
Со тоа се опфатени 43 предмети прослушани во зимскиот семестар на учебната 
2018/2019 година. Изостануваат предметите за кои не биле направени анкети од 
страна на студентите на Архитектонскиот факултет. 
 
Извештајот за резултатите од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
зимскиот семестар од учебната 2018/2019 година е доставен во два примерока до 
Архивата на Архитектонски факултет- Скопје, додека Прилогот 1 и 2 во една печатена 
копија и во дигитална верзија. 
 
01.07. 2019, Скопје 
 
 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска,  
Претседател на Комисијата за самоевалуација при Архитектонскиот факултет, 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје  



ПРИЛОГ 1  
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
зимскиот семестар од учебната 2018/2019 година, за следните 
предмети и членови на наставниот кадар на Архитектонски 
факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје: 
 
Архитектонско студио 1 – Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
Архитектонско студио 1 – Доц. д-р Александар Радевски 
Архитектонско студио 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 

Архитектонско проектирање 1 – Доц. д-р Марија Мано Велевска 
 

Архитектонски конструкции 1 - Доц. д-р Александар Петровски 
Архитектонско конструкции 1 - м-р Ѓорѓи Димков 
  

Нацртна геометрија - Доц. д-р Бојан Каранаков 
Нацртна геометрија - м-р Филип Ценовски 
 

Принципи на статиката - Проф. д-р Ана Тромбева Гавриловска 
  

Математика - Проф. Д-р Љупчо Настовски 
 

Геоинформатички системи – Доц.д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев 
 

Вовед во компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 
 

Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Јован Ивановски 
Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Бојан Каранаков 
Архитектонско студио 3 – Доц. д-р Ана Ивановска Дескова 
Архитектонско студио 3– Доц. д-р Горан Мицковски 
  

Архитектонско проектирање 2 - Доц. д-р Јован Ивановски 
 

Архитектонски конструкции 2 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 
Архитектонски конструкции 2  - Александар Петровски 
 

Урбанистичко планирање 1 - Проф. Д-р Јасмина Сиљаноска 
  

Историја на архитектура и уметност 1 - Доц. Д-р Ана Ивановска Дескова 
  

Компјутерски помогнато проектирање - Доц. д-р Добре Николовски 
Компјутерски помогнато проектирање  - м-р Филип Ценовски 
  

Теорија на конструкции – Доц. д-р Лилјана Денковска 
  

Архитектонско студио 5.1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 
Архитектонско студио 5.1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
 

Архитектонско студио 5.2 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
Архитектонско студио 5.2 – Проф. Д-р Михајло Зиновски 
  

Архитектонско проектирање 3 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
Архитектонско проектирање 4 - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
 

Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Димитар Папастеревски 
Архитектонски конструкции 3 - Доц. Д-р Александар Петровски 
 

Урбанистичко планирање 2 - Проф. Д-р Влатко Коробар 
Урбанистичко планирање 2 - Доц. Д-р Слободан Велевски 
 



Историја на архитектура и уметност 3 - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
 

Челични конструкции – Проф. д-р Петар Цветановски 
 

Архитектонска физика - Доц. д-р Страхиња Трпески 
  

Архитектонско студио 7.1 - Проф Д-р Минас Бакалчев 
Архитектонско студио 7.1 - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
  

Архитектонско студио 7.2 – Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Архитектонско студио 7.3 - Доц. Д-р Александар Радевски 
Архитектонско студио 7.3 - Доц. Д-р Горан Мицковски 
  

Архитектонско проектирање 5 - Доц. д-р Александар Радевски  
Архитектонско проектирање 5 - Доц. д-р Горан Мицковски 
 

Архитектонско проектирање 6 - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Урбанистичко обликување 1 - Проф. д-р Мирослав Грчев 
Урбанистичко обликување 1 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 
  

Внатрешна Архитектура 1 - Проф. Д-р Иванка Кировска 
  

Теорија на архитектурата - Проф Д-р Анета Христова Поповска 
  

Архитектонска композиција– Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 
  

Документирање и истражување на град. наследство - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
  

Урбанистичко обликување 2 - Проф. Д-р Дивна Пенчиќ 
 

Урбанистичка и градежна легислатива - Проф. д-р Мирослав Грчев 
 

Внатрешна Архитектура 2 - Проф. Д-р Иванка Кировска 
Внатрешна Архитектура 2 - Проф. Д-р Митко Хаџи Пуља 
 

Ревитализација на градителското наследство - Проф. Д-р Елизабета Касапова 
Ревитализација на градителското наследство - Доц. д-р Ана Ивановска Дескова 
Ревитализација на градителското наследство - Проф. д-р Јован Ивановски 
 

Интегративно студио - Доц. Д-р Слободан Велевски 
Интегративно студио - Доц. д-р Марија Мано Велевска 
Интегративно студио - Проф Д-р Минас Бакалчев 
Интегративно студио - Доц. Д-р Саша Тасиќ 
Интегративно студио - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
Интегративно студио - Доц. Д-р Горан Мицковски 
Интегративно студио - Доц. д-р Александар Радевски  
 

Архитектонска работилница - Проф. Д-р Михајло Зиновски 
 

Енергетска ефикасност – Доц. д-р Страхиња Трпески 
 

Перспектива – Доц. д-р Бојан Каранаков 
 

Селектирани теми од областа на станбени објекти- Доц. Д-р Саша Тасиќ 
 

Селектирани теми од објекти за колективо домување- Проф Д-р Минас Бакалчев 
 
 

  



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.424
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.230
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.524
4 Моето присуство на наставата беше: 9.714
5 Објективност при оценувањето. 9.138
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.282
7 Однос кон студентот. 9.435
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.545
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.159
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.940
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.325

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.338

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент:Доц. д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.778
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.250
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.889
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.609
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.429
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.900

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.551

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.571
4 Однос кон студентот. 9.400
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.353
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.714

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.363

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање I 
Професор: Доц. д-р Марија Мано Велевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.034
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.413
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.440
4 Моето присуство на наставата беше: 9.827
5 Објективност при оценувањето. 8.884
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.095
7 Однос кон студентот. 9.190
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.469
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.553
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.267
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.207

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.307

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.455
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.226
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.610
4 Моето присуство на наставата беше: 9.855
5 Објективност при оценувањето. 9.628
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.148
7 Однос кон студентот. 9.539
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.575
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.375
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.013
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.610

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.458

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент:м-р Ѓорѓи Димков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.726
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.867
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.716
4 Моето присуство на наставата беше: 9.772
5 Објективност при оценувањето. 9.573
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.634
7 Однос кон студентот. 9.866
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.851
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.817
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.500
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.711

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.730

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Асист.м-р Филип Ценовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.524
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.727
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.750
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.810
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.905
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.640

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.765

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Принципи на статиката 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.626
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.183
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.268
4 Моето присуство на наставата беше: 9.878
5 Објективност при оценувањето. 8.921
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.326
7 Однос кон студентот. 8.553
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.288
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.580
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.111
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.239

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.179

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Математика 
Професор: Д-р Љупчо Настовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.068
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.317
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.134
4 Моето присуство на наставата беше: 9.625
5 Објективност при оценувањето. 9.181
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.107
7 Однос кон студентот. 9.312
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.012
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.459
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.270
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.226

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.156

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Геоинформациски системи 
Професор: Доц. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.099
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.364
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.282
4 Моето присуство на наставата беше: 9.671
5 Објективност при оценувањето. 9.309
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.463
7 Однос кон студентот. 9.188
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.512
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.229
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.617
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.368

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.282

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Вовед во компјутерски помогнато проектирање(CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.062
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.195
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.041
4 Моето присуство на наставата беше: 9.436
5 Објективност при оценувањето. 9.354
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.624
7 Однос кон студентот. 9.169
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.288
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.272
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.127
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.910

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.134

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.464
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.447
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.513
4 Моето присуство на наставата беше: 9.905
5 Објективност при оценувањето. 9.461
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.294
7 Однос кон студентот. 9.284
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.596
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.588
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.313
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.439

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.482

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Доц. д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.231
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.455
3 Моето присуство на наставата беше: 9.917
4 Однос кон студентот. 9.143
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.615
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.182
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.091

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.376

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: Д-р Ана Ивановска Десковска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.727
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.750
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.818
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.700
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.300

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.733

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.231
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.692
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.786
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.571
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.308
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.643

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.604

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање II 
Професор: Доц. д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.286
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.478
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.306
4 Моето присуство на наставата беше: 9.677
5 Објективност при оценувањето. 9.333
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.295
7 Однос кон студентот. 9.269
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.597
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.516
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.111
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.365

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.385

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.632
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.760
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.443
4 Моето присуство на наставата беше: 9.739
5 Објективност при оценувањето. 9.157
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.486
7 Однос кон студентот. 8.775
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.919
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.861
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.129
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.507

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.128

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент:Доц. д-р Александар Пертовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.692
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.143
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.077
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.933
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.923

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.110

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање I 
Професор: Проф.д-р Јасмина Сиљаноска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.776
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.946
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.957
4 Моето присуство на наставата беше: 9.775
5 Објективност при оценувањето. 8.803
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.747
7 Однос кон студентот. 9.122
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.188
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.055
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.067
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.948

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.035

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста I 
Професор: Доц д-р Ана Ивановска Дескова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.676
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.718
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.681
4 Моето присуство на наставата беше: 9.786
5 Објективност при оценувањето. 9.676
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.658
7 Однос кон студентот. 9.724
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.736
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.704
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.475
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.657

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.681

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.959
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.432
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.014
4 Моето присуство на наставата беше: 9.563
5 Објективност при оценувањето. 8.892
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.432
7 Однос кон студентот. 8.877
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.471
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.059
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.844
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.880

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Компјутерски помогнато проектирање (CAD/CAAD) 
Професор: Доц. д-р Добре Николовски Асистент:М-р Филип Ценевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.240
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.773
4 Однос кон студентот. 9.261
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.600
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.095
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.370

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.977

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Теорија на конструкции 
Професор: Доц. д-р Лилјана Денковска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.315
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.189
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.490
4 Моето присуство на наставата беше: 9.364
5 Објективност при оценувањето. 9.500
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.370
7 Однос кон студентот. 9.466
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.117
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.460
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.308
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.462

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.367

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио V-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.419
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.793
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.885
4 Моето присуство на наставата беше: 9.480
5 Објективност при оценувањето. 8.520
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.880
7 Однос кон студентот. 8.704
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.455
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.333
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.704
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.958

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.739

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио V-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.857
3 Моето присуство на наставата беше: 9.857
4 Однос кон студентот. 9.143
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.714
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.889
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.571

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.124

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио V -2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.579
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.522
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.944
4 Моето присуство на наставата беше: 9.611
5 Објективност при оценувањето. 8.421
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.050
7 Однос кон студентот. 8.684
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.433
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.538
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.722
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.478

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио V -2 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска Асистент:Доц.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.333
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 8.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.800
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.305

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање III 
Професор: Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.125
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.098
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.059
4 Моето присуство на наставата беше: 9.828
5 Објективност при оценувањето. 9.063
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.031
7 Однос кон студентот. 9.286
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.219
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.303
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.031
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.186

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање IV 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.207
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.065
4 Моето присуство на наставата беше: 9.621
5 Објективност при оценувањето. 7.793
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 7.483
7 Однос кон студентот. 8.036
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.250
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.410
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.931
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 7.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.118

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент:Доц.д-р Димитар Папастеревски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.583
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.455
3 Моето присуство на наставата беше: 9.818
4 Однос кон студентот. 9.091
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.364
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.091
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.629

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции III 
Професор: Вонр.проф.д-р Огнен Марина Асистент: Доц.д-р Александар Петровски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 7.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 6.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 7.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 7.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 6.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 7.381

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.311
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.293
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.488
4 Моето присуство на наставата беше: 9.838
5 Објективност при оценувањето. 9.122
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.585
7 Однос кон студентот. 9.625
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.476
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.538
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.083
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.500

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.442

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко планирање II 
Професор: Проф.д-р Влатко П. Коробар Асистент:Доц.д-р Слободан Велевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.583
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.583
3 Моето присуство на наставата беше: 9.917
4 Однос кон студентот. 9.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.571
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.583
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.415

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Историја на архитектурата и уметноста III 
Професор: Проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.818
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.853
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.485
4 Моето присуство на наставата беше: 9.429
5 Објективност при оценувањето. 8.323
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.625
7 Однос кон студентот. 8.406
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.943
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.917
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.765
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.679

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.749

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Челични конструкции 
Професор: Проф. д-р Петар Цветановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.625
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.471
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.703
4 Моето присуство на наставата беше: 9.258
5 Објективност при оценувањето. 7.774
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.176
7 Однос кон студентот. 7.459
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.485
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.343
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.806
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.303

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.218

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонска физика 
Професор: Доц.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.243
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.125
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.781
4 Моето присуство на наставата беше: 9.368
5 Објективност при оценувањето. 8.909
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.825
7 Однос кон студентот. 9.391
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.098
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.279
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.974
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.029

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.093

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Проф. д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.235
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.810
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.375
4 Моето присуство на наставата беше: 9.333
5 Објективност при оценувањето. 9.063
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.250
7 Однос кон студентот. 9.316
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.960
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.905
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.789
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.124

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Проф. д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.600
4 Однос кон студентот. 9.600
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.833

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.362

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Михајло Зиноски 
Професор: Доц.д-р Михајло Зиноски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.625
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.778
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.750
4 Моето присуство на наставата беше: 9.875
5 Објективност при оценувањето. 9.750
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.429
7 Однос кон студентот. 9.556
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.615
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.750
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.625

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.705

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.813
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.833
4 Моето присуство на наставата беше: 9.813
5 Објективност при оценувањето. 9.813
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.632
7 Однос кон студентот. 9.750
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.850
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.750
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.294
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.724

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VII 
Професор: проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.115
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.185
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.458
4 Моето присуство на наставата беше: 9.667
5 Објективност при оценувањето. 9.423
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.346
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.370
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.462
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.111
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.125

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.297

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент:Доц. д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Моето присуство на наставата беше: 9.833
4 Однос кон студентот. 9.857
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.741

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање V 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.677
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.722
4 Моето присуство на наставата беше: 9.724
5 Објективност при оценувањето. 9.688
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.621
7 Однос кон студентот. 9.742
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.579
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.706
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.382
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.774

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.662

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско проектирање VI 
Професор: проф. д-р Михајло Зиновски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.067
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.028
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.600
5 Објективност при оценувањето. 9.081
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.079
7 Однос кон студентот. 9.100
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.150
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.263
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.081
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.146

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.145

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.721
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.814
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.135
4 Моето присуство на наставата беше: 9.730
5 Објективност при оценувањето. 9.222
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.209
7 Однос кон студентот. 8.818
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.907
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.119
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.054

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.066

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување I 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев Асистент:Доц.д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.211
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.048
3 Моето присуство на наставата беше: 9.895
4 Однос кон студентот. 8.684
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.111
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.400
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.895

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.178

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.700
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.400
3 Корисност на изведените графички вежби. 8.714
4 Моето присуство на наставата беше: 9.129
5 Објективност при оценувањето. 8.643
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.929
7 Однос кон студентот. 8.621
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.364
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.700
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.714
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.689

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Теорија на архитектурата 
Професор: Проф.д-р Анета Христова Поповска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.282
3 Корисност на изведените графички вежби. 7.762
4 Моето присуство на наставата беше: 9.176
5 Објективност при оценувањето. 8.265
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.368
7 Однос кон студентот. 8.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.556
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.487
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.486
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.114

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.318

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонска композиција 
Професор: Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.161
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.971
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.567
5 Објективност при оценувањето. 9.107
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.767
7 Однос кон студентот. 9.241
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.133
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.848
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.862
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.138

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.072

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Документирање и истражување на градителското наследство 
Професор: Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.281
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.310
4 Моето присуство на наставата беше: 9.697
5 Објективност при оценувањето. 9.286
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.276
7 Однос кон студентот. 9.345
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.286
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.379
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.286
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.433

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.356

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичко обликување II 
Професор: Вонр.проф. д-р Дивна Пенчиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.211
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.154
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.147
4 Моето присуство на наставата беше: 9.714
5 Објективност при оценувањето. 9.189
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.842
7 Однос кон студентот. 8.919
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.268
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.220
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.216
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 8.971

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.168

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Урбанистичка и градежна легислатива 
Професор: Проф.д-р Мирослав Грчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.094
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.188
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 8.778
5 Објективност при оценувањето. 8.844
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.353
7 Однос кон студентот. 9.250
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.270
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.152
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.737
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.060

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура II 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент:Проф.д-р Митко Хаџи Пуља 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.833
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.833
3 Моето присуство на наставата беше: 9.500
4 Однос кон студентот. 9.714
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.833
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.833
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.697

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура II 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.216
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.049
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.147
4 Моето присуство на наставата беше: 9.359
5 Објективност при оценувањето. 9.206
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.162
7 Однос кон студентот. 9.158
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.214
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.122
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.795
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.083

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.137

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ревитализација на градителското наследство 
Професор: Доц. д-р Ивановска Десковска Ана Асистент:Вонр.проф.д-р Елизабета Касапова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.250
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.000
4 Однос кон студентот. 8.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.750
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.750

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.321

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ревитализација на градителското наследство 
Професор: Доц. д-р Ивановска Десковска Ана 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.438
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.457
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.486
4 Моето присуство на наставата беше: 9.853
5 Објективност при оценувањето. 9.389
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.273
7 Однос кон студентот. 9.395
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.361
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.500
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.152
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.438

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.431

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Ревитализација на градителското наследство 
Професор: Доц. д-р Ивановска Десковска Ана Асистент: Доц. Д-р Јован Ивановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.667
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.667
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.667
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.524

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Доц.д-р Велевски 
Професор: Доц.д-р Велевски Слободан 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.923
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 10.000
7 Однос кон студентот. 9.769
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.846
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.958

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Доц.д-р Велевски 
Професор: Доц.д-р Велевски Слободан Асистент:Доц.д-р Мано Велевска Марија 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.778
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.875
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.950

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Проф.д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.500
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.500
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.800
4 Моето присуство на наставата беше: 9.818
5 Објективност при оценувањето. 9.909
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.818
7 Однос кон студентот. 9.583
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.455
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.583
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.917
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.909

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.708

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Проф.д-р Минас Бакалчев 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент:Доц.д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.667
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 7.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.071

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Проф. д-р Михајло Зиновски 
Професор: Проф. д-р Михајло Зиновски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.889
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.800
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 9.900
5 Објективност при оценувањето. 9.700
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.667
7 Однос кон студентот. 9.909
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.538
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.900
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.778
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.889

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.815

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Доц.д-р Горан Мицковски 
Професор: Доц.д-р Горан Мицковски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 10.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 10.000
7 Однос кон студентот. 10.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.333
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.939

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Интегративно студио - Доц.д-р Горан Мицковски 
Асистент:Доц. д-р Александар Радевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 10.000

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонска работилница (изборен) 
Професор: Доц.д-р Зиноски Михајло 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.536
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.484
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.483
4 Моето присуство на наставата беше: 9.897
5 Објективност при оценувањето. 9.444
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.267
7 Однос кон студентот. 9.355
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.581
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.567
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.167
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.400

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.471

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Енергетска ефикасност на објекти 
Професор: Проф.д-р Страхиња Трпевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.000
4 Моето присуство на наставата беше: 8.500
5 Објективност при оценувањето. 9.000
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.000
7 Однос кон студентот. 9.000
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.000
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.955

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Перспектива 
Професор: Проф.д-р Бојан Каранаков 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.333
3 Корисност на изведените графички вежби. 10.000
4 Моето присуство на наставата беше: 10.000
5 Објективност при оценувањето. 9.500
6 Однос кон студентот. 10.000
7 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
8 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
9 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 10.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.648

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Селектирани теми од областа на станбени објекти 
Професор: Доц. д-р Саша Тасиќ 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.571
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.538
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.615
4 Моето присуство на наставата беше: 9.846
5 Објективност при оценувањето. 9.500
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 9.615
7 Однос кон студентот. 9.643
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.571
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.615
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.538
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.538

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.599

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.333
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.400
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.600

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.821

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Изборен - Селектирани теми од објекти за колективно домување 
Професор: Проф. д-р Минас Бакалчев 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.385
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.929
3 Корисност на изведените графички вежби. 9.500
4 Моето присуство на наставата беше: 9.917
5 Објективност при оценувањето. 9.667
6 Обезбедување на соодветен материјал за учење и полагање на предметот.. 8.917
7 Однос кон студентот. 9.385
8 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.412
9 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.231
10 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.231
11 Усогласеност на вежбите со предавањата и нивна временска координираност. 9.545

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.374

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


ПРИЛОГ 2 
Резултати од Анкетата за оценување на квалитетот на наставата во 
зимскиот семестар од учебната 2018/2019 година, за следните 
соработници ангажирани во наставата на Архитектонски факултет 
при  Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје: 
 
 

м-р Дарко Драгановски 

Александар Ѓорѓиев 

м-р Дејан Ивановски 

Димитар Крстевски 

Маја Матевска 

Марија Петрова 

Андреј Прошевски 

Виктор Стојчевски 

Дарко Христов 

 



АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура I 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент:м-р Дарко Драгановски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.625
3 Моето присуство на наставата беше: 8.556
4 Однос кон студентот. 8.625
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.143
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.125
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.111

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.455

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Внатрешна архитектура II 
Професор: Проф.д-р Иванка Кировска Асистент: Драгановски Дарко 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.333
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.667
3 Моето присуство на наставата беше: 9.667
4 Однос кон студентот. 8.667
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.333
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.500
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.738

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио I 
Професор: Проф. д-р Митко Хаџи-Пуља Асистент: М-р Ивановски Дејан 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.600
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 8.750
3 Моето присуство на наставата беше: 7.692
4 Однос кон студентот. 9.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.429
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.286
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.000

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.680

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции II 
Професор: Доц. д-р Димитар Папастеревски Асистент: Димитар Крстевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.727
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.417
3 Моето присуство на наставата беше: 9.909
4 Однос кон студентот. 9.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.727
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.600
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.636

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.693

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Студио VII - Доц.д-р Александар Радевски 
Професор: Доц.д-р Александар Радевски Асистент: Димитар Крстевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.800
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.200

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.857

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Принципи на статиката 
Професор: Вонр.проф.д-р Ана Тромбева Гавриловска Асистент:Маја Матевска 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.057
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.586
3 Моето присуство на наставата беше: 9.704
4 Однос кон студентот. 8.483
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.500
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.621
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.345

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.328

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио V-1 
Професор: Проф.д-р Минас Бакалчев Асистент: Марија Петрова 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.600
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 9.833
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 9.800
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 9.167
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.714

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.588

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонско студио III 
Професор: Доц.д-р Јован Ивановски Асистент: М-р Андреј Прошевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 9.286
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 9.000
3 Моето присуство на наставата беше: 9.286
4 Однос кон студентот. 8.714
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.889
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.857
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 8.714

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.964

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Нацртна геометрија 
Професор: Доц. д-р Бојан Каранаков Асистент:Виктор Стојчевски 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 10.000
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 10.000
3 Моето присуство на наставата беше: 10.000
4 Однос кон студентот. 10.000
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 10.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 10.000
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 9.444

Вкупно, прашање од 1 до 10 9.921

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php


АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Студентска анкета 
2018/2019

Студиска програма: Прв и втор циклус интегрирани петгодишни студии
Семестар:
Назив на предметот: Архитектонски конструкции I 
Професор: Доц. д-р Александар Петровски Асистент: Дарко Христов 

РЕЗУЛТАТИ 

1 Достапност за консултации и комуникација. 8.750
2 Квалитет на изведување на наставата начин на изложување на материјалот. 7.667
3 Моето присуство на наставата беше: 8.333
4 Однос кон студентот. 8.333
5 Подготвеност за предавањата / вежбите 8.000
6 Редовност на часовите и рационално искористување на времето. 8.333
7 Тежина на барањата по предметот и испитот. 7.667

Вкупно, прашање од 1 до 10 8.155

http://anketa.arh.ukim.edu.mk/izvestaj/index.php
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